
                                                                    
УКРАЇНА 

              ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА  

             ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

   

 

РІШЕННЯ № 443 

06.12.2023
 
    м.

  
Хуст 

  

Про затвердження мережі 

загальноосвітніх навчальних закладів 

Хуст територіальної громади  

на 2023-2024 навчальний рік 

 

У відповідності до ст. 32 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

ст. 13 Закону України «Про освіту», розглянувши службову записку начальника 

управління освіти, релігій та у справах національностей виконавчого комітету 

Хустської міської ради Калинич О.В. від 23.12.23 р. №01-28/736, виконавчий 

комітет Хустської міської ради 

 

В И Р І Ш И В :  

 

1. Затвердити мережу закладів загальної середньої освіти на 2023-2024 навчальний 

рік з такою кількістю шкіл, класів-комплектів та в них учнів. 

1.1. Заклади загальної середньої освіти: 

всього – 31; 

в них класів – 503 

учнів – 11189 

З них: 

 

1.  Боронявський заклад загальної 

середньої освіти I-III ступенів 

Хустської міської ради 

класів 20 

учнів 460 

2.  Вертепська початкова школа 

Хустської міської ради 

класів 4 

учнів 21 

3.  Данилівський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів  

Хустської міської ради 

класів 9 

учнів 148 

4.  Заломська гімназія Хустської міської 

ради 

класів 9 

учнів 191 

 



 2 

 

5.  Ізянський заклад загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів Хустської 

міської ради 

класів 26 

учнів 613 

6.  Копашнівський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Хустської міської ради 

класів 31 

учнів 758 

7.  Кошелівська  гімназія №2 Хустської 

міської ради 

класів 9 

учнів 134 

8.  Кошелівський заклад загальної 

середньої освіти І- ІІІ ступенів 

Хустської міської ради 

класів 20 

учнів 461 

9.  Крайниківський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Хустської міської ради 

класів 10 

учнів 156 

10.  Кривський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Хустської міської ради 

класів 9 

учнів 98 

11.  Липовецький заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Хустської міської ради 

класів 11 

учнів 181 

12.  Липчанський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Хустської міської ради 

класів 24 

учнів 603 

13.  Лунківський заклад загальної 

середньої освіти І ступеня Хустської 

міської ради 

Класів 0 

учнів 0 

14.  Лунківський заклад загальної 

середньої освіти І ступеня «Радість» 

Хустської міської ради 

класів 4 

учнів 27 

15.  Нанківський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Хустської міської ради   

класів 19 

учнів 377 

16.  Нижньоселищенський ліцей 

Хустської міської ради 

класів 16 

учнів 363 

17.  Олександрівський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Хустської міської ради 

класів 12 

учнів 257 

18.  Рокосівський ліцей Хустської 

міської ради 

класів 24 

учнів 560 

19.  Сокирницький ліцей Хустської 

міської ради 

класів 26 

учнів 634 

20.  Стеблівський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Хустської міської ради 

класів 11 

учнів 211 

 



 3 

 

21.  Хустецький заклад загальної 

середньої освіти І ступеня Хустської 

міської ради 

класів 4 

учнів 39 

22.  Хустська спеціалізована школа І-ІІІ 

ступенів №1 ім. А. Волошина 

Хустської міської ради 

Закарпатської області 

класів 29 

учнів 739 

23.  Хустський багатопрофільний ліцей 

№1 імені Івана Магули  

класів 19 

учнів 509 

24.  Хустський ліцей №3 Хустської 

міської ради Закарпатської області 

класів 36 

учнів 888 

25.  Хустська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів №2 Хустської міської ради 

Закарпатської області 

класів 25 

учнів 671 

26.  Хустська загальноосвітня школа  І-

ІІІ ступенів №4 Хустської міської 

ради Закарпатської області 

класів 30 

учнів 781 

27.  Хустський ліцей №5 Хустської 

міської ради  

класів 22 

учнів 486 

28.  Хустська спеціалізована школа І-ІІІ 

ступенів №6 Хустської міської ради 

Закарпатської області  

класів 21 

учнів 521 

29.  Хустський навчально-виховний 

комплекс №1 Хустської міської ради 

Закарпатської області 

класів 10 

учнів 178 

30.  Хустська гімназія №4 Хустської 

міської ради  

класів 9 

учнів 86 

31.  
Кірешська початкова школа 

класів 4 

учнів 38 

 

1.2.Навчально реабілітаційний центр – 1:  

класів – 4 

учнів – 24 

 

1.2. За мовами навчання закладів: 

1.2.1. з українською мовою навчання – 31; 

В них: класів – 494 

учнів – 11103 

1.2.2. з угорською мовою навчання – 1, 

класів – 9 

учнів – 86 



 4 

 

2. Затвердити кількість груп продовженого дня в закладах загальної середньої освіти  

І-ІІІ, І-ІІ, ІІ-ІІІ, І ступенів (додаток 1). 

3. Затвердити мережу закладів загальної середньої освіти з поглибленим вивченням 

іноземних мов  (додаток 2). 

4. Управлінню фінансів виконавчого комітету Хустської міської ради (п. Глеба М.Г.) 

забезпечити фінансування шкіл в межах асигнувань, відпущених на освітусь. 

5. Управлінню освіти, релігій та у справах національностей виконавчого комітету 

Хустської міської ради (п. Калинич О.В.) раціонально використовувати виділені 

кошти на утримання загальноосвітніх та спеціалізованих шкіл. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 

Хустської міської ради Сабадоша В.М.. 

 

 

 

В.о. міського голови Василь КАЛИН 
 


